ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Kon Rẫy, ngày       tháng     năm

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai việc nhận cha, con có yếu tố nước ngoài

Ngày 21/12/2023, UBND huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum tiếp nhận hồ sơ

đăng ký nhận cha cho con của bà: Y SƯƠNG

Ngày, tháng, năm sinh: 16/4/1999.

 Dân tộc: Mơ nâm (Xơ đăng). Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thường trú: Thôn Đăk Pơ Kong, Xã Đăk Tờ Re, huyện Kon Rẫy, tỉnh

Kon Tum.

Giấy tờ tùy thân: Căn cước công dân số 062199004216, Cục trưởng Cục

Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã hội cấp ngày 12/01/2022.

Đang làm thủ tục công nhận người có tên sau: CHOI CHULHO

Ngày, tháng, năm sinh: 11/7/1980.

Quốc tịch: Hàn quốc

Nơi cư trú: 567, Sangok-myeon, Uijeongbu-si, Gyeonggi-do.

Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu số M46616587, Bộ Ngoại giao cấp ngày

23/11/2018.

Là cha của người có tên sau: Y SOA

Ngày, tháng, năm sinh: 07/02/2022.

Dân tộc: Mơ nâm (Xơ đăng). Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: Thôn Đăk Pơ Kong, Xã Đăk Tờ Re, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon

Tum.

Giấy tờ tùy thân: Số định danh cá nhân 062322000827.

Thời gian giải quyết việc nhận cha, con là 15 ngày kể từ ngày nhận đủ hồ

sơ hợp lệ.

Căn cứ Luật Hộ tịch năm 2014, UBND huyện Kon Rẫy tiến hành niêm

yết công khai việc cha nhận con theo các thông tin đã nêu trên tại trụ sở UBND

huyện (Phòng Tư pháp), Trang Thông tin điện tử huyện và tại UBND xã Đăk Tờ

Re trong vòng 07 ngày liên tục theo quy định (kể từ ngày ký).

(Có bộ hồ sơ gửi kèm)

2

Trong thời hạn niêm yết nếu có khiếu nại, tố cáo việc cha nhận, con trên

thì đề nghị gửi đơn đến UBND huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum. Hết thời hạn

niêm yết, UBND huyện Kon Rẫy sẽ tiến hành giải quyết thủ tục nhận cha, con

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (Để biết);

- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- UBND xã Đăk Tờ Re;

- Lưu: VT, TP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Khắc Hà

		2023-12-22T13:40:58+0700

		2023-12-22T14:19:10+0700

		2023-12-22T14:19:10+0700

		2023-12-22T14:19:10+0700

		2023-12-22T14:19:10+0700

		2023-12-22T14:19:10+0700